КОМИТЕТ ПО ЦЕНОВОЙ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2011 г. N 66/5

О ТАРИФАХ НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО

ПРЕДПРИЯТИЯ "ТЕПЛОЭНЕРГО" ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА НА 2012 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года N 520 "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса" и на основании обращения муниципального унитарного предприятия "Теплоэнерго" Великого Новгорода от 29.04.2011 N 1666 комитет по ценовой и тарифной политике области постановляет:

1. Установить муниципальному унитарному предприятию "Теплоэнерго" Великого Новгорода тарифы на горячую воду согласно приложениям NN 1, 2, 3.

2. Тарифы, установленные в приложении N 1, действуют с 01.01.2012 по 30.06.2012.

3. Тарифы, установленные в приложении N 2, действуют с 01.07.2012 по 31.08.2012.

4. Тарифы, установленные в приложении N 3, действуют с 01.09.2012 по 31.12.2012.

5. Опубликовать постановление в газете "Новгородские ведомости".

Председатель комитета

по ценовой и тарифной политике области

Ю.С.МАЛАНИН

Приложение N 1

к постановлению

комитета по ценовой

и тарифной политике области

от 18.11.2011 N 66/5

Тарифы, установленные в приложении 1, действуют с 1 января 2012 года по 30 июня 2012 года (пункт 2 данного документа).

ТАРИФЫ

НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО

ПРЕДПРИЯТИЯ "ТЕПЛОЭНЕРГО" ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА

С 01.01.2012 ПО 30.06.2012

	Тарифы на горячую воду <*>

	1. Потребители, оплачивающие горячую воду

	Потребители, кроме
населения,
руб./куб. м
	70,41

	Население <**>,
руб./куб. м
	83,08

--------------------------------

<*> Без налога на добавленную стоимость.

<**> С налогом на добавленную стоимость.

Приложение N 2

к постановлению

комитета по ценовой

и тарифной политике области

от 18.11.2011 N 66/5

Тарифы, установленные в приложении 2, действуют с 1 июля 2012 года по 31 августа 2012 года (пункт 3 данного документа).

ТАРИФЫ

НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО

ПРЕДПРИЯТИЯ "ТЕПЛОЭНЕРГО" ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА

С 01.07.2012 ПО 31.08.2012

	Тарифы на горячую воду <*>

	1. Потребители, оплачивающие горячую воду

	Потребители, кроме
населения,
руб./куб. м
	74,57

	Население <**>,
руб./куб. м
	87,99

--------------------------------

<*> Без налога на добавленную стоимость.

<**> С налогом на добавленную стоимость.

Приложение N 3

к постановлению

комитета по ценовой

и тарифной политике области

от 18.11.2011 N 66/5

Тарифы, установленные в приложении 3, действуют с 1 сентября 2012 года по 31 декабря 2012 года (пункт 4 данного документа).

ТАРИФЫ

НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО

ПРЕДПРИЯТИЯ "ТЕПЛОЭНЕРГО" ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА

С 01.09.2012 ПО 31.12.2012

	Тарифы на горячую воду <*>

	1. Потребители, оплачивающие горячую воду

	Потребители, кроме
населения,
руб./куб. м
	78,26

	Население <**>,
руб./куб. м
	92,35

--------------------------------

<*> Без налога на добавленную стоимость.

<**> С налогом на добавленную стоимость.